09.491.643/0001-50)

Objeto: Contratação de serviços de jardinagem, capinação e conservação, sem fornecimento de
insumos, a serem realizados nas instalações da Inspetoria Regional de Petrolina (IRPE), pelo período

 de 11 (onze) meses.

Valor Total: R$  9.735,00 (nove mil setecentos e trinta e cinco reais).

 

Dispensada a análise jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 01/2022, 
RECONHEÇO e AUTORIZO a dispensa de licitação acima, nos autos do processo em epígrafe, 
concluindo-se presentes os requisitos legais do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.